
 

 

 

 
 

  

  

 

 

 

 

 

 

PONT ÉLÉVATEUR 2 COLONNES 3,2T 

 
IEQ1015 

 

 

VUE ECLATEE 

 

 
 

 
 

 
 
 

REV.2021.06.23



 

 

 
IEQ1015 - Pont élévateur 2 colonnes 3,2T 

 

2 
 

CHAPITRE 8 NOMENCLATURE  

 

01 PONT 

 

 

No. CODE   QUANTITÉ 

1 QJY204-H-01-00(W) Chariot 2 

2 QJY235DM-M-01 Colonne principale 1 

3 QJY235DM-S-01 Colonne Secondaire 1 

4 LS-GS-M16140 Boulon M16×140 14 

5 12110201040107 Rondelle élastique φ16 14 

6 12110201040107 Rondelle élastique φ16 14 

7 QJY235DM-I-02- 00R(W) Bras court (Droit)  1 

8 QJY235DM-I-02- 00L(W) Bras court (gauche)  1 

9 QJY204-I-01-00L(W) Bras long (gauche)  1 

10 QJY204-I-01-00R(W) Bras long (droit)  1 

11 LS-HHB-M1012 Boulon M10*12 2 

12 12110201040205 Rondelle plate φ10 2 

13 QJY235DM-A-03-00 Couvercle 1 

14 QJY235DM-O-001 Flexible hydraulique 1 

15 LS-EG-M830 Boulon M8×30 2 

16 QJY235DM-A-02-00 Base guide du flexible hydraulique 1 

17 LD-SCS-M610 Vis M6*10 4 

18 QJY235DM-SM Boîtier de commande vide 1 

19 LS-HHB-M812 Boulon M8*12 4 

20 12110201040204 Rondelle plate φ8 4 

21 QJY235DM-MLH-001 Groupe hydraulique 1 

22 QJY235DM-F-15-00 Câble en acier 8640 1 

23 QJY235DM-D-05-00 Raccord hydraulique 2 

24 PY235-900-00 Vérin principal 2 

25 QJY235DM-F-135 135° Raccord HM14×1.5-17-R3/8 2 

 



 

 

 
IEQ1015 - Pont élévateur 2 colonnes 3,2T 

 

3 
 

02 – COLONNE PRINCIPALE 

 

No. CODE   QUANTITÉ 

1 QJY235DM-F-01-00 Colonne principale 1 

2 LD-TS-M510 Vis 2 

3 QJY235DM-F-05-00 Axe Poulie 2 

4 QJY204-F-06-00 Rondelle 2 

5 ZC-AT-3018 Bague 3018 3 

6 QJY235DM-F-14-00 Poulie 3 

7 QJY235D-F-13-00 Cache cable poulie 2 

8 LD-SCS-M510 Vis M5*10 12 

9 PD-CR-30 Anneau élastique（Circlip） φ30 3 

10 QJY235DM-F-09-00(W) Rideau 1 

11 GC-4.0TPF-F-27-00 Support réhausse 1 

12 12110201040203 Rondelle plate φ6 2 

13 LD-SCS-M610 Vis M6*10 2 

14 LS-HHB-M1020 Boulon M10*20 5 

15 12110201040105 Rondelle élastique φ10 5 

16 12110201040205 Rondelle plate φ10 5 

17 QJY204-F-16-00 Support   1 

18 12110201030304 Écrou M6 2 

19 LD-SCS-M620 Vis M6*20 2 

20 QJY204-F-03-00-V2 Couvercle supérieur de la colonne 1 

21 LD-SCS-M812 Vis M8*12 2 



 

 

 
IEQ1015 - Pont élévateur 2 colonnes 3,2T 

 

4 
 

22 WS-CC-170-170 Carter 2 

23 QJY204-F-30-00 Électroaimant 2 

24 LD-SCS-M616 Vis M6*16 2 

25 QJY235-M425 Vis M4×25 2 

26 1.21102E+13 Fin de course 8108 LS-8108】 1 

27 QJY204-F-21-00 Gaine de câble φ30 2 

28 QJY204-F-13-00 Bloc de sécurité 2 

29 QJY204-F-16-00 Griffe de sécurité 2 

 

  



 

 

 
IEQ1015 - Pont élévateur 2 colonnes 3,2T 

 

5 
 

03 – COLONNE SECONDAIRE 

 

No. CODE   QUANTITÉ 

1 QJY235DM-F-02-00 Colonne secondaire 1 

2 LD-TS-M510 Vis 2 

3 QJY235DM-F-05-00 Axe Poulie 2 

4 QJY204-F-06-00 Rondelle 2 

5 ZC-AT-3018 Bague 3018 3 

6 QJY235DM-F-14-00 Poulie 3 

7 QJY235D-F-13-00 Cache cable poulie 2 

8 LD-SCS-M510 Vis M5*10 12 

9 PD-CR-30 Anneau élastique（Circlip） φ30 3 

10 QJY235DM-F-09-00(W) Rideau 1 

11 GC-4.0TPF-F-27-00 Support réhausse 1 

12 12110201040203 Rondelle plate φ6 2 

13 LD-SCS-M610 Vis M6*10 2 

14 LS-HHB-M1020 Boulon M10*20 5 

15 12110201040105 Rondelle élastique φ10 5 

16 12110201040105 Rondelle plate φ10 5 

17 QJY204-F-16-00 Support   1 

18 12110201030304 Écrou M6 2 

19 LD-SCS-M620 Vis M6*20 2 

20 QJY204-F-03-00-V2 Couvercle supérieur de la colonne 1 

21 LD-SCS-M812 Vis M8*12 2 

22 WS-CC-170-170 Carter 2 

23 QJY204-F-30-00 Électroaimant 2 

24 LD-SCS-M616 Vis M6*16 2 



 

 

 
IEQ1015 - Pont élévateur 2 colonnes 3,2T 

 

6 
 

04 - CHARRIOT 

 

No. CODE   QUANTITÉ 

1 QJY235DM-H-01-00 Chariot 1 

2 QJY204-H-02-00 Bloc coulissant avant 4 

3 QJY204-H-03-00 Bloc coulissant arrière 4 

4 QJY235DM-H-05-00A Déverrouillage 1 

5 QJY235DM-H-05-00B Déverrouillage 1 

6 QJY204-H-04-00 Plaque de pression coulissante 3 

7 QJPY3.5-000-42 Plaque de blocage 1 

8 LD-SCS-M816 Vis 2 

9 12110201040204 Rondelle plate Φ8 2 

10 GB／T 70.1-2008 Vis M8×70 8 

11 QJY204-H-01-3.2 Plaque de limite de course 1 

12 LM-HN-M8 Écrou M8 8 

13 GC-4.0TPF-H-06 Ressort de déverrouillage 84 2 

14 12110202070101 Poignée 2 

15 GB／T 879.1-2000 Goupille ronde 3×30 4 

16 QJY235DM-H-06-00 Plaque d'usure 2 

 

  



 

 

 
IEQ1015 - Pont élévateur 2 colonnes 3,2T 

 

7 
 

05 - CYLINDRE 

 

No. CODE   QUANTITÉ 

1 QJY204-D-01-00A Vérin 1 

2 QJPY3.5-900-02 Piston 1 

3 QJPY3.5-900-01 Tige de piston 40-1120 1 

4 QJY204-D-01-03 Couvercle de vérin 63 1 

5 QJPY3.5-900-04 Poulie 1 

6 QJY204-D-03-00 Axe de poulie 1 

7 QJPY3.5-930-00 Support poulie 1 

8 GC-3.0SL-B-06a Clip 1 

9 12110205030104 Anneau anti-poussière 40×48×6,5 1 

10 12110205020110 Joint torique φ65×2.65 1 

11 MF-G-6×2.5×40 Anneau de guidage 2 

12 ZC-AT-3044 Bague 3044 1 

13 12110201020701 Vis M8*16 2 

14 PD-CR-25 Anneau élastique 25 1 

15 12110205020158 Joint torique φ53×5.3 1 

16 12110205020167 Joint torique φ25×2.65 1 

17 PD-CR-30 Anneau élastique（Circlip） φ30 1 

18 MF-U-48-63-10 Anneau en U φ48×φ63×10 1 

19 D-05-00 Valve parachute 1 

 

 

 

 



 

 

 
IEQ1015 - Pont élévateur 2 colonnes 3,2T 

 

8 
 

 

06 – BOITIER DE COMANDE 

 

 

No. CODE   QUANTITÉ 

1 HFEP003 Boîtier de commande  1 

2 HFEP004 Couvercle du boîtier de commande  1 

3 QJY235DM-F-04-00 Plaque de montage 1 1 

4 QJY235DM-F-05-00 Plaque de montage 2 1 

5 WS-CB-200-450 Circuit imprimé 1 

6 NDK-150 Transformateur 150VA 1 

7 HFEP002 Pont diode KBPC351010A 1 

8 WS-CBA-02B Rail de guidage L110 1 

9 HFEP001 Contacteur AC SC-03/24V 1 

10 WS-CBA-03 Clip de rail de guidage 2 

11 WS-FB-01 Boîte à fusibles RT18-32 1 

12 WS-TBC-UK-5 bornier UK-5.0N (220V/CE) 5 

13 QJY-CT-001 Borne de connexion 1 

14 WS-BT-06 Bouton 1 

15 WS-BT-05 Bouton 1 

16 WS-SW-02B Interrupteur 1 

17 WS-PG-13.5 Tête de casier 3 

 

  



 

 

 
IEQ1015 - Pont élévateur 2 colonnes 3,2T 

 

9 
 

07 – BRAS LONG 

 

No. CODE   QUANTITÉ 

1 QJY204-I-01-00R Bras  long (droit) 1 

1 QJY204-I-01-00L Bras long (gauche) 1 

2 QJY204-I-03-00 Bras télescopique 2 

3 QJY204-I-05-00 Bras télescopique  2 

4 QJY204-H-06-00 Demi-bloc dentaire 2 

5 GB-EW-10 Rondelle élastique 10 6 

6 LD-SCS-M1025 Vis M10*25 6 

7 GC-3.5TPFA-H-03 Axe articulé 2 

8 PD-CR-40 Demi-bloc 2 

9 LS-HHB-M1012 Rondelle élastique 10 2 

10 PD-W-10 Rondelle φ10 2 

11 BL-M816 Boulon M8×16 8 

12 PD-W-8 Rondelle φ8 8 

13 QJY204-I-08-00 Protège pieds 2 

14 LD-SCS-M812 Vis M8×12 4 

15 QJY204-I-06-00 Butée 2 

16 QJY204-I-14-00 Réhausse 80 2 

17 QJY204-I-12-00 Adaptateur de hauteur 80 2 

18 QJY204-I-11-00 Anneau élastique (Acier) 2 

19 GB／T 895.2-1986 Bouchon fileté M40×3-M26C 4 

20 GB／T 895.2-1986 Anneau élastique (Acier) 2 

21 QJY204-I-10-00 Anneau élastique (Acier) 2 

22 QJY204-RB-00 Assemblage du siège de soutien 2 

23 LD-SCS-M615 Vis M6×15 4 

 

 

  



 

 

 
IEQ1015 - Pont élévateur 2 colonnes 3,2T 

 

10 
 

08 – BRAS COURT 

 

No. CODE   QUANTITÉ 

1 QJY204-I-01-00R Bras oscillant long (droit) 1 

1 QJY204-I-01-00L Bras oscillant long (gauche) 1 

2 QJY235DM-I-04-00 Bras télescopique du deuxième étage 2 

2 QJY204-I-08-00 Ensemble de pied long résistant à la pression 2 

3 PD-W-8 Rondelle plate φ8 8 

4 12110201010303 Boulon M8×16 8 

5 PD-CR-40 Anneau élastique φ40 2 

6 GC-3.5TPFA-H-03 Axe articulé 2 

7 QJY204-H-06-00 Demi-bloc de vitesse 2 

8 12110201040105 GB／T 93-1987 Rondelle élastique 10 6 

9 LD-SCS-M1025 Vis M10*25 6 

10 LS-HHB-M1012 Boulon M10×12 2 

11 PD-W-10 Rondelle plate φ10 2 

12 QJY204-I-14-00 Siège d'appui surélevé 80 2 

13 QJY204-I-12-00 Siège de l'appareil surélevé 2 

14 QJY204-I-11-00 Bouchon M40×3-M26×2 2 

15 GB／T 895.2-1986 Anneau élastique (Acier) 4 

16 GB／T 895.2-1986 Anneau élastique (Acier) 2 

17 QJY204-I-10-00 Assemblage du siège de soutien 2 

19 QJY235-RB-001 Bloc en caoutchouc 2 

20 QJY-S-001 Visser 4 

 

  



 

 

 
IEQ1015 - Pont élévateur 2 colonnes 3,2T 

 

11 
 

09 - POMPE 

 

No. CODE   QUANTITÉ 

1 HF35001 Réservoir 1 

2 HF35002 Bloc de valve de pompe chinoise 1 

3 HF35003 Soupape de trop-plein 1 

4 HF35004 Raccord de tuyau hydraulique 1 

5 HF35005 Machine à laver 1 

6 HF35006 Vanne d'étranglement 1 

7 HF35007 Clapet anti-retour 1 

8 HF35008 Filtre 1 

9 HF35009 Pompe à engrenages 1 

10 HF35010 Tuyau de retour 170 1 

11 HF35011 Tube de soufflage 400 1 

12 HF35012 Essieu d'accouplement 1 

13 HF3501302 Moteur (230V/50HZ/1PH, 2.2KW) 1 

14 HF35015 poignée de descente manuelle 1 

15 HF35014 Support de poignée de descente manuelle 1 

16 HF35016 Soupape de descente manuelle 1 

 

 

 


